
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.239.2025
PREZYDENTA MIASTA OPOLA

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 
i urządzeń znajdujących się na cmentarzach komunalnych w mieście Opolu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 i 2 uchwały nr XXIV/495/20 Rady Miasta Opola 
z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Opola uprawnień do ustalania cen i opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się na cmentarzach komunalnych w mieście 
Opolu zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam ceny i opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się na 
cmentarzach komunalnych w mieście Opolu określone w „Cenniku opłat za korzystanie z cmentarzy 
i urządzeń znajdujących się na cmentarzach komunalnych w mieście Opolu”, stanowiącym Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Opolu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie OR-I.0050.798.2024 Prezydenta Miasta Opola z dnia 6 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się 
na cmentarzach komunalnych w mieście Opolu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Prezydent 
Miasta Opola

Arkadiusz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 925



Załącznik 
do zarządzenia nr OR.I.0050.239.2025

Prezydenta Miasta Opola
z dnia 3 kwietnia 2025 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY I URZĄDZEŃ ZNAJDUJĄCYCH 
SIĘ NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH W MIEŚCIE OPOLU

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 
opłaty 

Wysokość 
opłaty [zł]*

I. Rodzaje miejsc grzebalnych:

1. ziemne

1.1 pod grób ziemny do pogrzebu 20 lat    1 500,00    

1.2 pod grób ziemny za życia 20 lat    2 500,00    

1.3 pod grób ziemny podwójny do pogrzebu 20 lat    3 000,00    

1.4 pod grób ziemny podwójny do pogrzebu i za życia 20 lat    4 000,00    

1.5 pod grób ziemny podwójny za życia 20 lat    5 000,00    

1.6 pod grób ziemny wznowienie 20 lat    1 500,00    

1.7 pod grób dziecka 20 lat       400,00    

1.8 pod grób dziecka wznowienie 20 lat       400,00    

2. urnowe  

2.1 pod grób urnowy ziemny do pogrzebu 20 lat   1 200,00    

2.2 pod grób urnowy ziemny za życia 20 lat    1 900,00    

2.3 pod grób urnowy ziemny podwójny do pogrzebu 20 lat    2 400,00    

2.4 pod grób urnowy ziemny podwójny do pogrzebu i za życia 20 lat    3 100,00    

2.5 pod grób urnowy ziemny podwójny za życia 20 lat    3 800,00    

2.6 pod grób urnowy ziemny wznowienie 20 lat       1 200,00    

3. murowane 

3.1 pod grób rodzinny murowany 2-komorowy do pogrzebu** 99 lat    9 000,00    

3.2 pod grób rodzinny murowany 2-komorowy za życia** 99 lat  11 000,00    

3.3 pod grób wielournowy murowany  do pogrzebu 99 lat    2 300,00    

3.4 pod grób wielournowy murowany  za życia 99 lat    3 600,00    

3.5 pod grób murowany pojedynczy wznowienie 20 lat    1 500,00    

4. kolumbarium  

4.1 nisza urnowa w kolumbarium do pogrzebu 99 lat    4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 925



4.2 nisza urnowa w kolumbarium za życia 99 lat    4 500,00    

5. ogród pamięci + tabliczka 99 lat       1 000,00    

UWAGA !!

 Zaległe opłaty za korzystanie z miejsc grzebalnych pobierane są za każdy zaległy rok, licząc 

od pierwszego nieopłaconego roku.

 Stawki opłat wymienione w pkt 1.6, 2.6 oraz 3.5 dotyczą również miejsc grzebalnych istniejących 

w dniu wejścia w życie ww. opłat.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 925


		2025-04-04T12:44:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




